
1 

 

Atklāta konkursa 

 

„Augstas veiktspējas skaitļotāja komplekta iegāde Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

līdzfinansētā projekta „(IKSA-CENTRS) Informācijas, komunikāciju un 

signālapstrādes tehnoloģiju valsts nozīmes pētniecības centra izveide”, vienoš. 

Nr. 2011/0044/2DP/2.1.1.3.1./11/IPIA/VIAA/006 (RTU PVS ID 1630) ietvaros” 

 

RTU-2013/49-ERAF 

 

 

Rīga, 2013.gada 23.septembrī 

 

 

Atbildes uz pretendentu iesniegtajiem jautājumiem 

 

1.Jautājums 

Izsludinātajos iepirkumos, pretendentiem bankas izsniedz savas garantiju formas. 

Lūdzam apstiprināt klātpievienoto garantiju formu atbilstību konkursa nolikuma 

prasībām iepirkumam “Augstas veiktspējas skaitļotāja komplekta iegāde Eiropas 

Reģionālās attīstības fonda līdzfinansētā projekta „(IKSA-CENTRS) Informācijas, 

komunikāciju un signālapstrādes tehnoloģiju valsts nozīmes pētniecības centra 

izveide”, vienos. Nr. 2011/0044/2DP/2.1.1.3.1./11/IPIAA/IAA/006 (RTU PVS ID 

1630) ietvaros" (identifikācijas Nr. RTU-2013/49-ERAF). 

 

Līguma izpildes garantijas izdošanas apliecinājums 

Ar šo apliecinām, ka, gadījumā, ja SIA „ {pretendenta nosaukums) tiks atzīts par 

uzvarētāju 

iepirkumā "Augstas veiktspējas skaitļotāja komplekta iegāde Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda līdzfinansētā projekta „(IKSA-CENTRS) Informācijas, komunikāciju 

un signālapstrādes tehnoloģiju valsts nozīmes pētniecības centra izveide”, vienoš. Nr. 

2011/0044/2DP/2.1.1.3.1./11/IPIA/VIAA/006 (RTU PVS ID 1630} ietvaros" 

(identifikācijas Nr. RTU-2013/49-ERAF), pamatojoties uz konkursa nolikumā ietvertās 

Līguma saistību nodrošinājuma formas būtiskās sastāvdaļas  ” AS (banka) ir 

gatava izsniegt Līguma izpildes garantiju par summu LVL/EUR (summa 

vārdiem), kas ir 10% no piedāvātās līgumsummas 

ar ir spēkā līdz brīdim, kad Piegādātājs Pasūtītājam ir iesniedzis Garantijas saistību 

nodrošinājumu, saskaņā ar AS (bankas)garantiju izdošanas noteikumiem. 

Mūsu banka izsniegs Jums garantiju 5 (piecu) dienu laikā, skaitot no dienas, kad mēs 

esam saņēmuši SIA (pretendenta nosaukums) vai Jūsu paziņojumu, ka SIA 

..(pretendenta nosaukums) ir uzvarējis konkursā „Augstas veiktspējas skaitļotāja 

komplekta iegāde Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansētā projekta „(IKSA-

CENTRS) Informācijas, komunikāciju un signālapstrādes tehnoloģiju valsts nozīmes 

pētniecības centra izveide”, vienoš. Nr. 2011/0044/2DP/2.1.1.3.1 ,/11/IPIA/VIAA/006 

(RTU PVS ID 1630) ietvaros" un ar to ir parakstīts iepirkuma līgums. 



2 

 

Ja līdz 201_.gada_.mēnesim mēs nebūsim saņēmuši nekādu paziņojumu no Jums vai 

SIA„ (pretendenta,_nosaukums),kā arī gadījumā, ja iepriekš minētajā iepirkumā 

uzvarēs cits pretendents, šī vēstule un tajā paustā apņemšanās zaudē savu spēku. 

 
Garantijas perioda garantijas izdošanas apliecinājums 

Ar šo apliecinām, ka, gadījumā, ja SIA „ (pretendenta nosaukums) tiks atzīts par 

uzvarētāju iepirkumā “Augstas veiktspējas skaitļotāja komplekta iegāde Eiropas 

Reģionālās attīstības fonda līdzfinansētā projekta „(IKSA-CENTRS) Informācijas, 

komunikāciju un signālapstrādes tehnoloģiju valsts nozīmes pētniecības centra 

izveide”, vienoš. Nr. 2011/0044/2DP/2.1.1.3.1 ./11/IPIA/VIAA/006 (RTU PVS ID 

1630) ietvaros" (identifikācijas Nr. RTU-2013/49-ERAF), pamatojoties uz konkursa 

nolikumā ietvertās 

Garantiju saistību nodrošinājuma formas būtiskās sastāvdaļas „ " AS (banka) ir 

gatava izsniegt Garantijas perioda garantiju par summu ____________LVL/EUR 

(summa vārdiem), kas ir 10% no piedāvātās līgumsummas ar maksimālo termiņu līdz 

3 gadiem sākot no līguma nodošanas - pieņemšanas akta abpusējas parakstīšanas, 

saskaņā ar AS (bankas) garantiju izdošanas noteikumiem. 

Mūsu banka izsniegs Jums garantiju 10 (desmit) darba dienu laikā no līguma 

nodošanas - pieņemšanas Akta abpusējas parakstīšanas. 

Ja līdz 201__.gada____.(mēnesim) mēs nebūsim saņēmuši nekādu paziņojumu no 

Jums vai SIA " (pretendenta nosaukums), kā arī gadījumā, Ja iepriekš minētajā 

iepirkumā uzvarēs cits pretendents, šī vēstule un tajā paustā apņemšanās zaudē savu 

spēku. 

 

Atbilde 

Par atbilstošām pasūtītājs uzskatīs bankas izsniegtus apliecinājumus, kas atbildīs 

attiecīgi nolikuma un tā pielikumos Nr.5 un Nr.6 noteiktajām prasībām t.i., līguma 

saistību izpildes nodrošinājumam jāsatur pasūtītāja norādītās būtiskās sastāvdaļas: 

1) Līguma saistību nodrošinājums attiecas uz iepirkumu, kurā pretendents iesniedz 

piedāvājumu; 

2) Līguma saistību izpilde tiek nodrošināta nodrošinājuma formā minētajā apmērā 

saskaņā ar Nolikuma prasībām; 

3) Pasūtītāja pieprasītais maksājums bezierunu kārtībā tiks veikts divu darba dienu 

laikā uz Pasūtītāja norādīto kontu pēc Pasūtītāja pirmā pieprasījuma 

saņemšanas. 

Garantijas saistību izpildes nodrošinājumam jāietver šādas Pasūtītāja norādītās būtiskās 

sastāvdaļas: 

1) Garantijas saistību nodrošinājums attiecas uz iepirkumu, kurā pretendents 

iesniedz piedāvājumu; 

2) Garantijas saistību izpilde tiek nodrošināta nodrošinājuma formā minētajā 

apmērā saskaņā ar Nolikuma prasībām; 

3) Pasūtītāja pieprasītais maksājums bezierunu kārtībā tiks veikts divu darba dienu 

laikā uz Pasūtītāja norādīto kontu pēc Pasūtītāja pirmā pieprasījuma 

saņemšanas. 

 



3 

 

Ievērojot minēto pretendenta iesniegtās nodrošinājuma formas neatbilst nolikumā 

noteiktajām prasībām. 

 


